

دوشنبه ۲۹ خرداد ۱۳۹۶ | ۲۴ رمضان ۱۴۳۸

کزارش یک

رهبر معظم انقلاب اسلامی در آخرین دیدار خود با دانشجویان می‌فرمایند: «امروز سیاست‌های بزرگ‌ترین قدرت‌های دنیا، در منطقه غرب آسیا به گل نشسته، پیش نرفته، خود آنها می‌گویند به خاطر اعمال نفوذ و اقتدار جمهوری اسلامی است، این خیلی مهم است» و بلافاصله پس از تأکید بر قدرت نفوذ جمهوری اسلامی ایران در منطقه غرب آسیا ادامه می‌دهند: «بنا بود هر بلایی که می‌خواهند سر عراق یا سر سوریه یا فلان کشور ا بر بیاورند و نتوانستند. خب این خیلی مهم است، این همان چیزی است که شما می‌خواستید، این همان چیزی است که انقلاب می‌خواست. خواسته انقلاب تحقق پیدا کرد، خواسته امریکا و همراهان امریکا – نه فقط امریکا- تحقق پیدا نکرد. این یک نمونه است و از این قبیل پیروزی‌های زیاد، توانایی‌های زیاد، پیشرفت‌های زیاد هست، اینها را هیچ‌وقت از یاد نبرید.»
از یاد نبرد! را معظله امریکا در دیدارهای مختلف بارها مورد تأکید قرار داده‌اند که محور اصلی آن دستاوردها، توانمندی‌ها و ارکان اقتدار جمهوری اسلامی ایران بوده است، آن هم در شرایطی که غرب به‌واسطه ابزارهای مختلفی که در اختیار دارد طی ۳۸سال اخیر کرده روجیه «پاس و نامیدی» را در بین افشال مختلف ایجاد و «ما نمی‌توانیم» را در جوانان به عنوان نیرو محرکه پیشرفت و توسعه کشور تزریق کند.

پایایی با اقدامات گسترده نظام سلطه برای تزریق چنین روحیه‌ای به جامعه ایرانی با به کارگیری صدها شبکه ماهواره‌ای آنها علاوه بر «نفوذ» در نهاده‌ها و دستگاه‌های مختلف کشور، جریان هواخواه لیبرالیسم در داخل کشور را نیز فعال کرده، به گونه‌ای که یکی از محورهای ثابت و مورد تأکید شخصیت‌ها و رسانه‌ها و عناصر اکستremی از طیف در طول سال‌های پس از انقلاب به ویژه از انتخابات سال ۷۶ تا ۹۶ آن بوده که ایران در شرایط نابرابری به لحاظ امکانات، توانایی‌ها و توانمندی‌ها در حوزه‌های مختلف اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و سیاسی و البته نظامی قرار دارد و به همین دلیل نمی‌تواند در مقابل زاده‌خواهی‌های کشوری مانند امریکا مقاومت است و عقلانیت محکم می‌کند که در مقابل خواسته‌های ایالات متحده به‌خصوص در حوزه هسته‌ای، نظامی و سیاسی مواضع خود را تعدیل کند تا کشور از حمله نظامی امضون بماند.

■ طرد تفکرات جریان پس‌گرا توسط رهبری
«امریکا می‌تواند تمام سیستم دفاعی ما را با یک موشک از کار ببندد!» یا «ایران تنها در تولید آبگوست بزبانش توانایی دارد.» و «برجام سایه

کنته

امریکایی‌ها در صحنه میدان نبرد، توان عملیاتی و اطلاعاتی سپاه را به خوبی درک کرده‌اند و شکست‌های سختی متحمل شده‌اند.

به گزارش مهر، سرلشکر سید یحیی صفوی، دستیار و مشاور عالی فرماندهی معظم کل قوا به منظور تشریح عملیات‌های دفاع مقدس و آشنایی با جنگ تحمیلی در جمع پرسنل و نیروهای تحت آموزش آموزشگاه شهید مدرس نیروی زمینی سپاه در جمع مقاطع کارشناسی ارشد و دکتری گفت: برای آنکه جنگی سرافمان نیاید باید آمادگی‌های خود را افزایش دهیم و هزینه‌های حفظ آمادگی به مراتب کمتر از هزینه‌های اداره جنگ است. دستیار و مشاور عالی فرماندهی معظم کل قوا در خصوص اهداف راهبرد امریکا در افزایش تنش در منطقه جنوب غرب آسیا و نقش بازیگران منطقه‌ای آن گفت:عربستان سعودی و برخی از

عضو هیئت رئیسه مجلس:

اکنون عمل به وعده‌ها مصداق حق الناس است

عضو هیئت‌رئیس‌ه مجلس با اشاره به تأکید رهبر معظم انقلاب برای پیگیری منافع ملی در چارچوب هویت ملی ادامه داد:اگر رأی مردم در پی یا صندوق‌های رأی، حق الناس است که هست، انتظارشان از دولت برای عمل به‌وعده‌ها نیز مصداق حق الناس است که انتظار دار ند به وعده‌ها به طور دقیق، عمل شود. اکبر رنجبرزاده در گفت‌وگو با مهر تأکید کرد: در حال حاضر، درخواست مجلس و انتظار نمایندگان از دولت این است که به دور از جریان سازی‌های سیاسی و سهم‌خواهانه روی گزینه‌هایی که توانمندی و سلامت بالاتری دارند تمرکز و یک تیم عملیاتی و اجرایی را آماده کنند. وی تصریح کرد: رأی مردم و انتخاب آنها

نگاه

کارشناس مسائل بین‌الملل با بیان اینکه با نسل جدیدی از تحریک‌ها مواجهیم که ادبیات آن یی سابقه است، گفت: اینکه اروپایی‌ها بخواهند کاری کنند، تصور و تحلیل غلطی است که در دولت از همان ابتدا بوده است.

فؤاد ایزدی، کارشناس مسائل بین‌الملل در گفت‌وگو با فارس، با اشاره به نقش اتحادیه اروپا در مواجهه با نقض برجام توسط امریکا، تصریح کرد: اینکه اروپایی‌ها بخواهند کاری کنند تصور و تحلیل غلطی است که در دولت از همان ابتدا بوده است.

کارشناس مسائل بین‌الملل با بیان اینکه مشکل ما دولت‌های

جنگ را از کشور برداشت» نمونه کامل و مشهود تلاش برای واردکردن جامعه به تسلیم ذهنی در مقابل امریکایی است چراکه تسلیم ذهنی جامعه می‌تواند حاکمیت را تحت فشار برای تسلیم عینی قرار دهد.
یکی از افراد برجسته این جریان فروردین ماه سال ۹۱ در گفت‌وگوی خود با فصلنامه مطالعات بین‌المللی می‌گوید: «بالاخره سسکی که الان داریم که با امریکا نه حرف بزنییم و نه رابطه داشته باشیم، قابل تداوم نیست. امریکا قدرت برتر نیست»؛ تعبیری که بارها توسط مقامات رسمی نیز طی چهار سال اخیر شنیده شده است، به عنوان نمونه یکی از همین مقامات رسمی سال گذشته در دیدار با اساتید دانشگاه و پژوهشان با کنایه انقلابی‌گری را به احساسات تعبیر و بیان می‌کنند: «در هر انقلابی احساسات فراوان است اما از انقلاب ما ۳۷ سال گذشته، باید واقعیت‌ها را تبیین و بیان کنیم و جامعه ما باید بداند واقعیت‌های دنیا چیست.»

محمود سریع القلم از جمله تنوریسن‌های این جریان در نوشته‌های خود به بهانه عقلانیت و توسعه به تنوریزه کردن وابستگی سیاسی بردخته‌واصل

سرویس سیاسی۸۸۴۹۸۴۳۳

«ما نمی‌توانیم»، فصل مشترک تمام نگاه‌های بیرونی

از نفس افتاده‌ها وابستگی ذهنی را تنوریزه می‌کنند



تفکر اسلامی مبارزه با استیکار را طرد می‌کند.

مقام معظم رهبری در طول ماه‌های آخری که جریان مورد اشاره تلاش کرده «روحیه ما نمی‌توانیم» و «روحیه نامیدی» از آینده انقلاب و

نظام» را برای جامعه تنوریزه و بعد نهاده‌نی کنند، از تعبیر «پشیمان شده و از نفس افتاده‌ها» استفاده کردند و از سیاستمدارانی که در این دسته قرار می‌گیرند خواست تا «ترس و هراس خود از دشمن و تلقی ناتوانی در مقابل دشمن» را به پای مردم نگذارند.

۱۳آبان ماه سال گذشته بود که معظله‌ها در جمع دانشجویان و دانش‌آموزان می‌فرمایند: «بعضی‌شان وابسته به تشکیلات سرویس‌های جاسوسی یا سیاسی یا مراکز خاص امریکایی هستند، بعضی‌شان هم نه، وابستگی ندارند، از نفس افتاده‌ها، پشیمان شده‌ها، بوی لذت دنیا به مشامشان رسیده‌ها».

در حالی جریان هواخواه لیبرالیسم در داخل کشور، روحیه ما نمی‌توانیم را تنوریزه می‌کنند و تلاش دارند نهاده‌نیه کردن چنین تفکری در مردم، به حاکمیت اسلامی فشار آورد و در نهایت میوه «تغییر گفت‌وگو و رویکرد جمهوری اسلامی

ایران در سیاست داخلی و خارجی» را بچینند که همپا با تحولات مختلف منطقه غرب آسیا و حتی در بحبویه مذاکرات ایران با گروه ۵+۱ شخصیت‌های برجسته غربی، مؤسسات معتبر امریکایی و همچنین رسانه‌های قابل اعتنا در عرصه بین‌المللی ایران را محور تحولات دانسته و بارها از قدرت نفوذ و تصمیم‌گیری کشورها در مناقشات همج دنیا سخن به میان آورده‌اند.

■ فارین پالیسی: قدرت روزافزون ایران در منطقه

در یکی از آخرین نمونه‌ها می‌توان به گزارش پایگاه امریکایی «دیلی کالر» تحت عنوان «برخی از مقامات دولت ترامپ خواهان برخورد تهاجمی با ایران هستند» اشاره کرد. در بخشی از این گزارش می‌آید: «دولت ترامپ سرشار از چهره‌های دکتربن دیپلماسی عمومی را یکی از مؤثرترین مسیرها برای صدور انقلاب و افزایش قدرت نفوذ یک کشور می‌داندند. به کارگیری دیپلماسی عمومی ایران در منطقه و جهان به حدی است که می‌تواند به کاهش تأثیرات تبلیغات نفوذی برخی از کشورها و رسانه‌ها که در سال‌های اخیر علیه ایران به وجود آمده است، کمک کند.

سرلشکر صفوی:

امریکا در صحنه نبرد شکست‌های سختی از سپاه متحمل شده است

منافع ملی خود به‌دنبال صدور خدمات امنیتی به قطر و در نتیجه تصاحب بخش عمده‌ای از ذخایر ارزی این کشور هستند و تنش‌های ایجاد شده نیز در راستای فروش و تضمین امنیت این کشورها به ازای منابع مالی دریافتی است.

سرلشکر صفوی در خصوص افول قدرت منطقه‌ای و بین‌الملل ایالات متحده و ادامه رفتار امریکا در خصوص جمهوری اسلامی ایران گفت: قدرت امریکا و صهیونیست‌ها در حال کاهش است و نشانه‌های آن را می‌توان در عدم موفقیت امریکا در سرنگونی حکومت سوریه و همچنین عدم توان امریکا در ایستادگی مقابل کره شمالی دید و واقعیت دیگر آن است که امریکایی‌ها در صحنه میدان نبرد، خصوصاً در حوزه کمک‌های مستشاری ایران در عراق و سوریه توان عملیاتی و اطلاعاتی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را به‌خوبی درک کرده‌اند و در این میدان‌ها شکست‌های سختی از

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس

شورای اسلامی گفت: دستگاه دیپلماسی باید تصمیم قاطعی در قبال نقض برجام از سوی امریکا اتخاذ کند. خست‌الله فلاحت‌پیشه عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای گفت‌وگو با تسنیم درباره تحریم‌های اخیر مجلس سنای امریکا علیه جمهوری اسلامی ایران، گفت: این تحریم‌ها خسوی واقعی امریکایی‌ها را نشان داد. وی تحریم‌های اخیر سنای امریکا علیه چند شرکت و نهاد جمهوری اسلامی ایران را مغایر با روح برجام دانست و افزود: با این تحریم‌ها عملاً برجام از سوی امریکایی‌ها نقض شده که لازم است

فؤاد ایزدی : اتحادیه اروپا نمی‌تواند برای نقض برجام کاری کند

عمل و کف زمین مشکلی را برای ما حل نمی‌کند. این کارشناس مسائل بین‌الملل ادامه داد: در ماه‌های گذشته بارها به قدریکا موگرپینی و افراد دیگر نامه‌نگاری‌هایی از طرف ایران شده و این نامه‌ها اکثراً دریافت و یاگانی شده است. هرچند ممکن است جملاتی در موافقت برجام بگویند ولی در حدادبیات گفتاری است و در عمل و مکتوباتشان هیچ اتفاق مثبتی رخ نمی‌دهد. وی ادامه داد: این جالب است برای اینکه دلمان خوش باشد بگویم با اتحادیه اروپا کار می‌کنیم و به خانم موگرینی ایمیل می‌زنیم. ایزدی در پاسخ به سوالاتی پیرامون نقش هیئت نظارت در مقابله با رویکرد امریکایی‌ها خاطر نشان کرد: مشکلی که با هیئت نظارت بر

شماره ۵۱۱۷

گزیده خبر

آیت‌الله مکارم شیرازی:

یک صفحه نهج البلاغه خوانده از مبنای ولایت می‌گویند!

استاد برجسته حوزه علمیه قم عنوان کرد که یکی از دولتمردان گفته است مبنای ولایت از دیدگاه امام علی(ع) نظر مردم بود و دموکراسی میراث این امام معصوم است، این حرف عجیبی است، او یک صفحه از نهج البلاغه را دیده و بقیه را ندیده است.

به گزارش رسانه‌ها، حضرت آیت‌الله مکارم شیرازی با اشاره به عدم دل بستگی امام علی (ع) به دنیا اظهار کرد: این امام معصوم فرمود: اگر تمام آن چیزهایی را که زیر آسمان است، به‌عنوان رشوه به من بدهند تا ظلمی به یک مورچه بکنم، در مقابل آن پادشای بزرگ به‌خدا قسم این ظلم کوچک را انجام نمی‌دهم، چنین سخنی نشانه یقین امام علی (ع) است. استاد برجسته حوزه علمیه قم افزود: دانشمندان غربی می‌گویند که اسلام با سرعت زیادی در غرب و شرق دنیا رواج پیدا کرد، این دانشمندان علت پیشرفت سریع اسلام در جهان را نمی‌دانند.

آیت‌الله مکارم شیرازی با اشاره به علت پیشرفت سریع اسلام در جهان اظهار کرد: براساس روایات سادگی زندگی و داشتن یقین موجب پیشرفت سریع اسلام شد، مسلمانان در جنگ‌های صدر اسلام احساس شکست نمی‌کردند و در دوران دفاع مقدس نیز شاهد بودیم که جوانان با ایمان و یقین دشمن را شکست دادند. آیت‌الله مکارم شیرازی با اشاره به سخنان مطرلر شده درباره ولایت امام علی (ع) اظهار کرد: یکی از دولتمردان گفته است که مبنای ولایت از دیدگاه امام علی(ع) نظر مردم بود و دموکراسی میراث این امام معصوم است، این حرف عجیبی است، او یک صفحه از نهج البلاغه را دیده و بقیه را ندیده است.

وی ادامه داد: ولی را باید خداوند تعیین کند و آیات درباره ولایت در قرآن زیاد است، شما تنها یک جمله از نهج البلاغه را دیدید و بحث کردید، یکی از مسلمات مذهب شیعه است که امام را خدا و نه از ای مردم تعیین می‌کند، ما با اهل سنت برادروار زندگی می‌کنیم، اما مذهب رسمی کشور شیعه است. استاد برجسته حوزه علمیه قم افزود: نباید بگوییم که حاکم را رأی مردم تعیین می‌کند، رسول اکرم (ص) فرمود که «تعیین جانشین من با خداست و خداوند به هر کسی که خواست، ولایت می‌دهد» و کتاب‌های زیادی در خصوص غدیر نوشته شده است. آیت‌الله مکارم شیرازی با اشاره به دموکراسی اظهار کرد: دموکراسی برای غرب است و حتی این نوع حکومت، حکومت مردم بر مردم نیست، گاهی یک نامزد با ۲۵ درصد رأی از مردم به ریاست می‌رسد، در امریکا افراد با ثروت و تبلیغات، مغز مردم را شست‌وشو می‌دهند و رأی می‌آورند. وی در پایان خاطرنشان کرد: ما برای آمل مردم انتخاب نمی‌شویم و نباید با یک صفحه نهج‌البلاغه، نظام حکومتی اسلام را دگرگون نشان بدهیم.

وزرای که تن به اسناد ضداستقلال دادند نباید در دولت آینده باشند

عضو شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی گفت: وزرای که باعث انحراف دولت از مسیر چشم‌انداز شدند مثل وزرای علوم، ارشاد و آموزش و پرورش که تن به سندهای ضد استقلال کشور دادند نباید دوباره مسئول شوند.

به گزارش مهر، حمیدرضا ترقی با اشاره به باید‌ها و نبایدهای کابینه دوازدهم گفت: با توجه به عملکرد وزیر ارشد و دولت یازدهم مشخص شد ضعف‌ها و قوت‌ها در اجرا از سوی دولت یازدهم، و نیز تأکید رهبری بر افزایش کارآمدی دولت در اجرای سیاست‌های کلان کشور و نیز گرایش‌های ایشان در زمینه‌های مختلف که باعث شده دولت از ریل اصلی کار خارج شود، ضروری است دولت دوازدهم در حوزه توسعه‌های فرهنگی و به ویژه بخش‌هایی که تا کارآمدی آن باعث نارضایتی مردم شده تجدید نظر جدی داشته باشد.

وی افزود: باید‌های می‌تواند شامل جوان‌تر، نخباتر و کارآمدتر شدن دولتمردان شود. از سوی دیگر دولتمردان باید از حاشیه‌سازی، پرداختن به حواشی بی سود و منتفع‌رایی پشت پرده و به سیاست‌های کلان کشور و برنامه‌شمی و چشم‌انداز ۲۰ ساله پایبند باشند. ترقی با اشاره به نبایدهای کابینه دوازدهم ادامه داد: وزرای که باعث انحراف دولت از مسیر چشم‌انداز شدند مثل وزرای علوم، ارشاد و آموزش و پرورش که تن به سندهای ضد استقلال کشور داده و موجب افزایش نفوذعه‌های فرهنگی و به ویژه بخش‌هایی که تا کارآمدی آن باعث نارضایتی مردم شده تجدید نظر جدی داشته باشند.

این فعال سیاسی تصریح کرد: در حوزه اقتصاد کسانی که نتوانستند مشکلات اقتصادی مردم را حل کرده و سیاست‌های اقتصاد مقاومتی را اجرایی کنند باید کنار گذاشته شوند چراکه اینها در چهار سال نتوانستند کاری کنند پس تجربه نشان می‌دهد نباید دوباره مسئولیت داشته باشند.

ترقی تأکید کرد: خط قرمز دولت آینده همان است که رهبری فرمودند و آن اینکه وزرای که هیچ خط فاصلی بین خود و دشمن قائل نبوده و به دنبال دو قطبی کردن کشور و تسویه حساب‌های انتخاباتی هستند نباید در کابینه آتی باشند. عضو شورای ارشد حزب مؤتلفه اسلامی خاطرنشان کرد: گرایش به فتنه و فتنه‌گران همچنان از خطوط قرمزی است که آقای روحانی در انتخاب و تشکیل کابینه دوازدهم باید آن را مدنظر داشته باشد.

روز قدس زمان توجه به مرکز فتنه‌گری است



عضو شورای مرکزی جبهه مردم‌نیر و های انقلاب بایسان اینکه نباید اجازه داد رژیم صهیونیستی اقدامات تکفیری‌ها

پنهان شود، گفت: رژیم صهیونیستی مرکز تولید وهابیت تکفیری و تروریستی است.

به گزارش مهر پرویز سرسوری، دبیر کل جمعیت رهپویان انقلاب اسلامی با اشاره به اهمیت مسئله فلسطین و لزوم پرداختن به آن در آخرین جمعه ماه رمضان گفت: امام حکیم، حکمتی را در قرار دادن جمعه آخر ماه رمضان به عنوان روز قدس در نظر داشتند و می‌خواستند با این اقدام نشان دهند که غلبه بر عوای نفس و غلبه به دشمن خارجی که یکی از تجلی‌های آن رژیم صهیونیستی و متجاوز اسرائیل است، نیازمند تحمل سختی‌ها و گذر از مشکلات است. عضو شورای شهر تهران ادامه داد: امروز شاهدیم تمام فتنه‌ها با وجود غده سرطانی رژیم صهیونیستی در منطقه در حال شکل‌گیری است، تکفیری‌ها با حمایت رژیم غاصب صهیونیستی بالای جان ملت‌های منطقه و کل جهان شده‌اند.

سوروری گفت: از زمان حضور تکفیری‌ها در منطقه روابط برخی کشورهای عربی با رژیم صهیونیستی هر روز جدی‌تر و علنی‌تر شده و در نهایت مخالفت با مخالفان رژیم صهیونیستی هر روز بیشتر شده و انتاللی علیه مقاومت در منطقه در حال شکل‌گیری است، این نشان می‌دهد هر صا اصلی این فتنه‌ها غده سرطانی رژیم نامشروع صهیونیستی در منطقه است از این رو روز قدس برای ملت ما و همه ملت‌های آزادی‌خواه دنیا بسیار اهمیت است. سرسوری با بیان اینکه رژیم صهیونیستی با حمایت از اقدامات تروریستی تکفیری‌ها در منطقه و جهان تلاش می‌کند اهمیت روز قدس را کم‌رنگ کند، تصریح کرد: نباید ما حاشیه‌پرداز باشیم. نباید از متن مقاومت به حاشیه مقاومت کشانده شویم. درست است که مسئله مبارزه با تکفیری‌ها امر مهم و حیاتی است اما این حاشیه مقاومت به شمار رفته و هر مرکز اصلی مبارزه با کانون فتنه که همان رژیم صهیونیستی است به شمار می‌رود.

عضو شورای شهر تهران گفت: نباید اجازه داد رژیم صهیونیستی پشت اقدامات تکفیری‌ها پنهان شود. رژیم صهیونیستی مرکز تولید وهابیت، تکفیری و تروریستی است باید که این مرکز حمله کرد، اگر چه دست‌نشانده‌های آن هر گز از تیررس ما در امان نخواهند ماند.

سوروی با اشاره به دستاوردهای حمایت از انتافضه فلسطین برای جمهوری اسلامی ایران خاطرنشان کرد: روزی که امام حکم تاریخی روز قدس را صادر کردند بسیاری با ندای مخالفت اعلام کردند که نمی‌توان با راهپیمایی موجب بیداری جهان اسلام و مستضعفین شد، این امر قابل انتقال به کشورهای دیگر نیست اما امروز همان‌هایی که ساز تا کوک زدن اعتراف می‌کنند که روز قدس یک روز جهانی شده است.